[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022

                                                                                   № 120
                                                                    с. Цыпка

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в администрации Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района, при замещении которых муниципальные
 служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г.               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района в сети «Интернет» и обнародовать.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановления вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Вельяминовского  сельского поселения

Туапсинского  района

                               А.В. Урванцев

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Вельяминовского сельского

поселения Туапсинского района

от 21.10.2022 № 120

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации
Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района,
при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Должности муниципальной службы, предусмотренные Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»

	Главные должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы администрации

	Старшие должности муниципальной службы

	1
	Ведущий специалист

Заместитель главы администрации

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

  Е.А. Корнилович